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PRoToKoŁ
N r I/2018

z I sesji Rady Gminy Wilczęta
w 2018 roku

w kaden cji 2018-2023

odbytej W dniu 23 listopada 2018 roku



PRoToKÓŁ Nr l/2ot8
z I sesji Rady Gmlny Wilczęta

W kadencji 2078-2023
odbytej W dniu 23 listopada 2018 r.

I sesja Rady Gminy Wilczęta, W kadencji lat 2018-2023, odbyła się 23 listopada 2018
roku W centrum Kultury W Wilczętach (Wilczęta 43a).

Ad. pkt. l - otwarcie obrad

Radny stanisław Terlicki, najstarszy Wiekiem radny obecny.na sesji, powitał radnych i

zaproszonych goŚci W osobach: Pana Bogusława szczerba - WÓjta Elekta Gminy Wilczęta,
Panią Monikę Ćońca - Skarbnika Gminy, kierownikóW jednostek organizacyjnych Gminy,
sołtyŚów sołectw oraz przybyłą na obrady publiczność.

Na podstaWie listy obecności radnych, Pan stanisłaW Terlicki, stwierdził, że W sesji
uczestniczy 15 radnych. Lista obecnoŚci stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt. 2. Następnie prowadzący obrady udzielił głosu Panu Przemysławowi
obszańskiemu - Przewodnicząc€mu Gminnej Komisji Wyborczej W Wilczętach, który
Wręczyła radnym zaśWiadczenia o wyborze na Radnego Rady Gminy Wilczęta.

Ad. pkt,3. złożenie ślubowania przez nowo Wybranych radnych.

Radny senior stwierdził, że nabycie praw radnego Wiąże się z Wcześniejszym złożeniem
ślUbowania, Zaproponował, aby ślubowanie odbywało się W następujący sposób:
odczytam rotę ślubowania, a następnie najmłodszy radny Pan Patryk Kuderawiec odczyta
z listy obecności kolejno imiona i nazwiska radnych, którzy powstaną i Wypowiedzą W9

swojego Wyboru, słowo ,,ślubuję" lub zwrot,,ślubuję, tak mi dopomóż Bóg".

z uwagi na brak innych propozycji przystąpiono do ślubowania.

Pan stanisław Terlicki odczytał rotę ślubowania:

"Wierny Konśtytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiejl ślubuję uroczyście
obowiąŻri radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie
dobro mojej 9miny i jej mieszkańców".

a następnie poprosił radnego Pana Patryka Kuderawiec o odczytywanie z listy, radnych.

Po złożeniu ślubowania, radny senior stwierdził, że od tego momentu Wszyscy radni
mają pełne prawa do sprawowania mandatu radnego i życzył pomyślności w pracy
radnego, jak iW życiu osobistym.

złożenie ślubowania, radni potwierdzili podpisem, co stanowi załącznik Nr 2-16 do
niniejszego protokołu.

Ad. pkt.4. stwierdzenie prawomocności sesji.

W sesji Rady uczestniczy 15 radnych na 15 ustawowego składu Rady, którzy złożyli
ślubowanie, W związku z czym stwierdzam że na dzisiejsza sesja jest prawomocna i Rada
Gminy może podejmować stosowne uchwały.

Ad. pkt, 5. - Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Wilczęta.

Przed przystą]ieniem do Wyboru przewodniczącego Rady, radny senior przypom
zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie, dlatego każdorazowo
zwracał się z zapytaniem do zgłoszonej osoby, czy Wyraża zgodę.



Na kandydata na Przewodniczącego Rady, zgłoszono:

1. Radną Elżbietę 1wonę skubij - Wyraziła zgodę,

Więcej kandydatóW nie zgłoszono, Wobec powyższego, radny senior stwierdził zamknięcie
listy kandydatóW na Przewodniczącego Rady Gminy Wilczęta.

z uwagi na to, że zgłoszono tylko jednego kandydata, głosować należy poprzez
postawienle znaku ,,x" W kratce przy znaku ,,rAK" lub ,,NIE". za Wybranego uwaźa się
kandydata, jeżeli W głosowaniu uzyskał, co najmniej taką ilość głosóW na ,,TAK", których
|iczba plzewYższa połowę liczby radnych obecnych na sesji i biorących udział W
9łosoWaniu.

W dalszej części obrad przystą]jono do Wyboru Komisji skrutacyjnej, której zadaniem
będzie przygotowanie kart do głosowania, przeprowadzenie tajnego głosowania oraz
ustaIenie jego WynikóW.

Do składu komisji zgłoszono:

1. Radną Katazynę Grzgorzak-szelugę - Wyraziła zgodę,
1. Radną Irenę Dubiec - wyraziła zgodę,
2. Radną Nłonikę Mierzwicką - Wyraziła zgodę,

za zamknięciem listy kandydatóW do komisji głosowało 15 radnych - !5 ,,za".
Wyżej Wymieniony skład komisji przyjęto jednogłośnie W głosowaniu jaWnym.

Przed przystą]ieniem do głosowania, przewodnicząca Komisji skrutacyjnej zapoznała
radnych Z regulaminem głosowania Wyboru przewodniczącego Rady Gminy, Po odczytaniu
regUlaminu przystą]iono do jego przegłosowania.

Głosowanie: !5 radnYch ,,za".

Przerwa W obradach od godz, 14,75 do 14,20

Po przeprowadzeniu tajnego głosowania Radna Katarzyna Grzegorzak-szeluga -
Pzewodnicząca Komisji skrutacyjnej odczytała protokół głosowanla. Na radną Elżbietę
skubij oddano 14 głosóW na ,,TAK" il na,,NIE". Komisja skrutacyjna stwierdza, że
Przewodniczącą Rady Gminy Wilczęta na kadencję lat 2018-2023 została Wybrana Radna
Pani Elżbieta Skubij.

Protokół Nr 1/2018 komisji skrutacyjnej stanowi załącznik Nr 17 do niniejszego
protokołu; kańy do głosowanie (W ilości 15 szt,) stanowią Załącznik Nr 18 do niniejszego
protokołu.

W dalszej kolejności Przewodniczący obrad odczytał uchwałę Nr I/1/t8 Rady Gminy
Wilczęta W spraWie powołania Przewodniczącego Rady Gminy Wilczęta, stanoWiącą
załącznik Nr 19 do niniejszego protokołu,

Wójt Gminy Wilczęta złożył 9ratulacje nowo Wybranej Przewodniczącej Rady oraz Wręczył
z tej okazji kwiaty.

Dalszą część obrad poprowadziła nowo Wybrana Przewodnjcząca Rady.

Radna Elżbieta skubij - Przewodnicząca Rady - szanowni państwo. Na Wstępie chciałbym
podziękować Wszystkim radnym za Wyrażone W głosowaniu zaufanie i Wybór mnie na
Przewodniczącą Rady. Postaram się Współpracować z całą Radą tak, aby to było dla dobra
społeczeństwa.

Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła Przewodniczącego Gminnej Komisji WyborFzej
W Wilczętach pana Przemysława obszańskiego, o Wręczenie zaśWiadczenia, Panu | )
Bogusławowi szczerba, o Wyborze na Wójta Gminy Wilczęta. ,:tr
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Ad. pkt. 7. Ślubowanie Wójta Gminy.

Przewodnicząca Rady. objęcie obowiązkóW przez Wójta następuje z chWilą złożenia Wobec
rady gminy ślubowania. Wobec powyższego proszę pana Bogusława Szczerbę o złożenie
ślubowania.

-obejmuiąc urząd Wójta Gminy Wilczęta, urocryście ślubuję, że dochowam
wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawowaó będę tylko dla dobra
publicznego i pomyślności mieszkańcóW 9miny."

Po ślubowaniu, Przewodnicząca Rady W imieniu radnych złożyła życzenia Wójtowi gminy
oraz Wręczyła kwiaty.
Wójt Gńiny podziękował Wszystkim tym, co mnie Wspierali, Wierzyli We mnie i Wierzą.
Wyniki wyborów pokazały dobitnie, że społeczeństwo domaga się nowych reform. Widzę
wspópraĆę z Rad'ą ze starostwem. Myślę, że społeczeństwo będzie mnie Wsplerać W tych
działaniach. Dziękuję.

Przewodnicząca Rady poinformowała, że punkty !, 2, 3, 4, 5, 6, 7 porządku obrad zostały
zrealizowane oraz Zaproponowała uzupełnienie porządku obrad o punkty dotyczące
Wyboru Wiceprzewodniczącego Rady, Przewodniczących Komisji oraz ustalenie ich
sliładów. Powyższe propoŹycje uzupełnienia porządku obrad otrzymaliście państwo przy
zawiadomieniu o sesji z jednoczesnym Wykreśleniem pkt 15,,15. Interpelacje, Wnioski i

zapytania",

8. Wybór Wiceprz ewodniczącego Rady Gminy Wilczęta.
9. Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wilczęta:
1o. Wybór Przewodniczącego Komisji Inicjatyw Gospodarczych i Rolnictwa Rady Gminy

Wilcżęta I

11. Wybór Przewodniczącego
Rady Gminy Wilczęta:

Komisji ds. ośWiaty, Kultury, spońu ispraw Społecznych

12. Ustalenie składu osobowego
13. Ustalenie składu osobowego

Wilczęta:
14. Ustalenie składu osobowego

Rady Gminy Wilczęta:
ffi4€#i+
16. Zakończenie sesji.

Kto z państwa radnych jest za uzupełnieniem porządku obrad dzisiejszej sesji o pkt 8 do
16 bez pkt. 15?

Przewodnicząca Rady stwierdzlła, że W głosowaniu Wzięło udział 15 radnych, 15 radnych
jest za przyjęciem uzupełnienia porządku sesji, przeciw nie było i Wstrzymujących się od
głosowania też nie było. Wymagana bezwzględna Większość ustawowego składu rady

'ostała 
osiągnięta. Wobec powyższego stwierdzam, że Rada Gminy będzie obradowała na

I sesji W dniu 23 listopada 2018 r. W9 uzupełnionego porządku obrad.

Ad, Dkt. a. - Wybór Wiceprzewodniczącego rady.

Na kandydata na Wiceprz ewodniczącego Rady, zgłoszono radne9o Marcina stołycię.

1. Radny Marcin stołycia - Wyraził zgodę.
Więcej kandydatur nie zgłoszono.

za zamknięciem listy kandydatóW na Wiceprzewodniczącego Rady {ł}sowało 15

radnych: 15 radnych było,,za". y_
*W
(=,

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wilczęta:
Komisji Inicjatyw Gospodarczych i Rolnictwa Rady Gminy

Komisji ds. oŚWiaty, Kultury, sportu i spraw społecznych



Następnie powołano, jednogłośnie W głosowaniu jawnym, Komisję skrutacyjną (W
składzie jak pży Wyborze Przewodniczącego Rady) do przeprowadzenia Wyboru
Wiceprzewodniczącego Rady, której zadaniem będzie przygotowanie kart do głosowania.
przeprowadzenie tajne9o 9łosowania oraz ustalenie jego WynikÓW.

Z uwagi na to, że zgłoszono tylko jednego kandydata, głosować należy poprzez
postawienie znaku ,,x" W kratce przy znaku .,TAK" lub ,,NIE", za Wybranego uważa się
kandydata, jeżeli W głosowaniu uzyskał, co najmniej taką ilość głosóW na ,.TAK", których
liczba pzewYż9za połowę liczby radnych obecnych na sesji i biorących udział W
9łosoWaniu.

Przerwa W obradach od qodziny 14.50 do 14.55.

Po przeprowadzeniu tajne9o 9łosowania Radna Katarzyna Grzegorzak-szeluga -
Przewodnicząca Komisji skrutacyjnej odczytała protokół głosowania. Na radnego Marcina
stołycię oddano 15 głosóW na,;TAK". Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Wilczęta został
Wybrany Pan l4arcin stołycia. Protokół Nr 2/2018 komisji skrutacyjnej stanowi załącznik
Nr 20 do niniejszego protokołU; kańy do głosowanie stanowią Załącznik Nr 21 do
niniejszego protokołu.

W dalszej kolejności Przewodnicząca Rady odczytała uchwałę Nr I/2/la Rady Gminy
Wilczęta W sprawie powołania Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wilczęta, stanowiącą
załącznik Nr 22 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt. 9. - Wybór przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej z9łoszono:

1. Radną lrenę Dubiec - Wyraziła zgodę,
Więcej kandydatur nie zgłoszono,

Za zamknięciem listy kandydatóW na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej głosowało
15 radnych: 15 radnych było,,za",

W Wyniku jawnego głosowania, jednogłośnie (W głosowaniu udział Wzięło 15 radnych)
Przewodniczącą Komisji ReWizyjnej została Wybrana radna Irena Dubiec.

W dalszej kolejności Przewodnicząca Rady odczytała uchwałę Nr I/3/18 Rady Gminy
Wilczęta W sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wilczęta,
stanowiącą załącznik Nr 23 do niniejszego protokołu.

Ad. Dkt. 10. - Wybór przewodniczącego KIGiR.

Na Przewodniczącego Komisji Inicjatyw Gospodarczych i Rolnlctwa zgłoszono:

1. Radnego zbigniewa Łachmańskiego - wyrazjł zgodęI
Więcej kandydatur nie zgłoszono.

Za zamknięciem listy kandydatóW na Przewodniczącego Komisji ]nicjatyw
Gospodarczych i Rolnictwa głosowało 15 radnych: 15 radnych było,,za".

W Wyniku jawnego głosowania, przy 14 głosach ,,za" i 1 ,,Wstrzymującym się"
Przewodniczącym Komisji Inicjatyw Gospodarczych i Rolnictwa został Wybrany radny
Zbigniew Łachmański.

W dalszej kolejności Przewodnicząca Rady odczytała uchwałę Nr I/4/la Rady Gminy
Wilczęta W spraWie powołania Pźewodnicżącego Komisji lnicjatyw Gospodarczyrh i

Ro|nictwa Rady Gminy Wilczęta, stanowiącą załącznik Nr 24 do niniejszego protokołu,/
<ńi
/"Y.[L:)



Ad. pkt. 11, - Wybór pftewodniczącego Koś.

Na Przewodniczącego Komisji ds. ośWiaty, Kultury, spońu ispraw społecznych zgłoszono
Radną Wiolettę Kochan:

1. Radna Wioletta Kochan - Wyraziła zgodę.
Więcej kandydatur nie zgłoszono.

za zamknięciem listy kandydatóW na Przewodniczącego Komisji ds. ośWiaty, Kultury,
spońu i spraw społecznych głosowało 15 radnych: 15 radnych było ,,za".

W wyniku jawnego głosowania na Radną Wiolettę Kochan glosowało 15 radnych.
Przewodniczącą Komisji ds. ośWiaty, Kultury, sportu i spraw Społecznych została
Wybrana Radna Wioletta Kochan.

W dalszej kolejności Przewodnicząca Rady odczytała uchwałę Nr I/5/la Rady Gminy
Wilczęta W sprawie powołania Przewodniczącego Komisji ds. oŚWiaty, Kultury, Spońu i

spraw społecznych Rady Gminy Wilczęta, stanowiącą załącznik Nr 25 do niniejszego
protokołu.

Ad. pkt. 12. - ustalenie składu Komisji Rewizyjnej.

Do składu Komisji ReWizyjnej zgłoszono następujących radnych:

1. Antoniego Butkiewicza - Wyrazlł zgodę,
2. Katarzynę Grzegoźak-szelugę - wyraziła zgodę,
3. N4onikę Mierzwicką - Wyraziła Zgodę,
4. Ryszarda Wargackiego - Wyraził zgodę,
Więcej kandydatur nie zgłoszono.

Za zamknięciem listy kandydatóW na członkóW Komisji Rewizyjnej głosowało 15
radnych: 15 radnych było ,,za".

W da|szej Kolejności Przewodnicząca Rady odczytała i poddała pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie powołania Komisji RewżyJhej Rady Gminy Wilczęta na kadencJĘ lat
2ol8-2o23 i ustalenia jej składu osobowego, który przyjęto jednogłośnie w głosowaniu
jawnym (W głosowaniu udział Wzięło 15 radnych), jako uchwałę Nr I/6/18 stanowiącą
załącznik Nr 26 do niniejszego protokołU.

Ad. Dkt. 13. - ustalenie składu Komisji Inicjatyw Gospodarczych i Rolnictwa,

Do składu Komisji Inicjatyw Gospodarczych i Rolnictwa zgłoszono następujących radnych:

1. Zdzisława Dobrzenieckiego - wyrazjł zgodę,
2. Patryka Jakuba Kuderawca - wYraził zgodę,
3. Ryszarda Romanowicza - Wyraził zgodę,
4. stanisława Terlickiego - Wyraził zgodę,
Więcej kandydatur nie zgłoszono.

za zamknięciem listy kandydatóW na członkóW Komisji Inicjatyw Gospodarczych i

Rolnictwa głosowało 15 radnych: 15 radnych było,,za",

W daIszej Kolejności Przewodnicząca Rady odczytała ipoddała pod głosowanie projekt
uchwały W sprawie powołania Komisji Inicjatyw Gospodarczych i Rolnictwa Rady Gminy
Wilczęta na kadencję lat 20!8-2023 i ustalenia jej składu osobowego, który pzyjęto
iednogłośnle w głoiówaniu jawnym (W głosowaniu udział Wzięło 15 radńłch), jako
uchwałę Nr I/7/18 stanowiącą załącznik Nr 27 do niniejszego protokołu, |/ff/rYl,/



Do składu W sprawie powołania Komisji ds. ośWiaty, Kultury, sportu ispraw społecznych
Rady Gminy Wilczęta na kadencję lat 2o!a-2o23 i ustalenia jej składu osobowego
zgłoszono następujących radnych :

1. Annę Łuczko - wyraziła złodę,
2. Tomasza Krynicz - Wyraził zgodę,
3. Elżbietę IWonę Skubij - Wyraziła Zgodę,
4. Marcina Łukasza Stołycia - Wyraził Zgodę,

Za zamknięciem listy kandydatóW na członków Komisji ds. ośWiaty, KUltury, Zdrowia i

spraw społecznych głosowało 15 radnych: 15 radnych było,,za",

W dalszej Kolejności Przewodnicząca Rady odczytała ipoddała pod głosowanie projekt
uchwały w sprjwie powołania Komisji ds. ośWiaty, Kultury, Sportu ispraw społecznych
Rady Gminy'Wilczęta na kadencję |ai 2018-2023 i ustalenia jej składu osobowego, który
pzyjęto jednogłośnie w głosowaniu jawnym (W głosowaniu udział Wzięło 15 radnych),
jako uchńałę Nr I/8/18 stanowiącą załącznik Nr 28 do niniejszego protokołu.

Ad. Dkt. 15 - Zakończenie obrad.

Wobec Wyczerpania się tematyki obrad Przewodnicząca Rady podziękowała Wszystkim za
udział i zakończyła sesję.

Ad. Dkt. 14. - ustalenie składu Komisji ds. ośWiaty, Kultury, Spońu

Sesja trwała od godziny 14@ do godziny 15€.
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